¶ De correctione fraterna

p̄qñ corripis peccantē peccātū i. corripi
Cūq̄ mōnes aliquē nec se velit ip̄e moneri
ille peccans ab incepta correptione

¶ Si tibi sit carus noli desistere ceptis

¶ Quotiens aliquis in amicitia cōiunctissim⁹: laxatis
intēperantie frenis vectus equo lascivie: p̄ arua ricioz sen
p̄ agrū lubrice voluptatis excurrit: Tūc vacandū sūmope
est. vt crebris exhortacionib⁹ facundo sermone mellitis:
amici lingua necessariā adhibeat medicinā Si forsan ille/
vt assolet/ corrigitis manū dolent sustineat: malens suis
incubere fetorib⁹/ q̄ curationis remediuū experiri: n̄ illlico
debet exhortantis lingua silere. sed ḡestis rōnib⁹ morbi
mollire duriciem. et donec tandem finē optatum p̄cipiens:
non resiliat ab inceptis Si tibi sit carus noli desistere cep
tis. Vnde nouus carbo

Cū moneas carū q̄uis tibi siat amarū

Non tamen absistes quin v̄ba monendo ministres

¶ De multiloqua cōtencione

loquaces litigare cōtumeliosis
Contra verbosos noli contendere verbis
a natura omnib⁹ q̄ sultoz numer⁹ ē infinitus

¶ Hermo datur cunctis animi sapientia paucis

¶ Inter hūane vite cōtagia nichil securius: nulla ma
or moderatio rōnis: q̄ smores cohibere supfluos. et cō
tra loquaces q̄ inanit garrimunt temperantie moderantia
obſtruere In hoc enim nos experientia naturalis edocet Hā
sicut ignis materialis cōbstibiliū appositione succedit
et eoꝝ successiva depositione deficit et decrescit: sic lingue
virus cōtumeliaz blasphemis: et iurgioꝝ dilatata iurijs

nōnunq̄ in fornacem irrefrigerabilis succensionis ascen-
dit. et dum verbum verbo quasi clavis clavo retinendi cre-
ditur: augetur morbi pernicies. quia iuxta dictum poeti
cum later anguis in herbis. Contra verbosos noli conteni-
dere verbis. Vnde nouus cathe-
Verbosas lites fili carissime vites
Multi sermonē retinent sed non raciouem.

¶ Tibi proximus esto

amicos l's filios ap carior tibi
Dilige sic alios ut sis tibi carus amicus

liberalis in dādo nō rībaldis ne tu paciaris defectū

Sic bonus esto bonus. ne te mala damna sequātur

¶ Politice vite peritia hoc speciale mandatū obseruā-
cia regulari cōmendat: ne quispiā inter homines pposte-
rato ordine caritatis: aliena cōmoda, pprijs necessitatibus
anteponat. Sic enim salomone docente instruimur: vt vi-
delicet pprioz fontiū latices hauriam⁹ primitus. et post
modū ipos in pproximos dirinemus. Sic sibi nequām et in-
sipiens: omnibus videtur inutilis. Enim uero pficientes
multis et in pprijs necessitatibus negligentes: similes fac-
ti sunt insipientib⁹ et sue stoliditatis merito bestijs parat⁹.
Sic bonis esto bon⁹ ne te mala damna sequāt⁹. ¶ Vñ no.ca.
Prospice sic alijs ut sis tibi carus et ipsis
Sic bonis esto caris ne tu mala damna sequareis